

z odbytego w dniu 02 listopada 2022 roku posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia.

OPINIA KOMISJI BUDŻETOWEJ DO PROJEKTÓW UCHWAŁ PRZEDŁOŻONYCH NA SESJĘ RADY MIASTA JAROSŁAWIA:

Projekt uchwały druk nr 2 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2022 w związku z realizacją projektu pn. „Budowa bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 475/7 obręb 4” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – edycja druga.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 9 członków Komisji, projekt uchwały nr 2 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 3 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2022 w związku z realizacją projektu pn. „Zagospodarowanie bulwarów nad Sanem” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – edycja druga.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 9 członków Komisji, projekt uchwały nr 3 został zaopiniowany pozytywnie przy: 8 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się”

Projekt uchwały druk nr 4 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2022.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 4 został zaopiniowany pozytywnie przy: 9 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się”

Projekt uchwały druk nr 5 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2022 w związku z realizacją zadania pn. „Budowa drogi łączącej cmentarz przy ul. Szczytniańskiej z ul. Krakowską” – opracowanie dokumentacji.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 5 został zaopiniowany pozytywnie przy: 9 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się”

Projekt uchwały druk nr 6 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 6 został zaopiniowany pozytywnie przy: 9 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się”

Projekt uchwały druk nr 7 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 7 został zaopiniowany pozytywnie przy: 9 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się”

Projekt uchwały druk nr 8 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 8 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie

Projekt uchwały druk nr 9 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2022.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 9 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie

Projekt uchwały druk nr 10 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 10 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie

Projekt uchwały druk nr 11 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 9 członków Komisji, projekt uchwały nr 11 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie

Projekt uchwały druk nr 12 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 9 członków Komisji, projekt uchwały nr 12 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie

Projekt uchwały druk nr 13 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 9 członków Komisji, projekt uchwały nr 13 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie

Projekt uchwały druk nr 14 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2022 w związku z realizacją zadania pn. „Termomodernizacja budynku Rynek 6 – opracowanie dokumentacji technicznej elewacji południowej i dachu kamienicy Rynek 6”.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 9 członków Komisji, projekt uchwały nr 14 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie

Projekt uchwały druk nr 15 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 9 członków Komisji, projekt uchwały nr 15 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 17 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jarosławia na 2023 rok.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 9 członków Komisji, projekt uchwały nr 17 został zaopiniowany pozytywnie przy: 8 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się”

Projekt uchwały druk nr 19 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2022 w związku z realizacją projektu pn. „JarosLove- z miłości do ludzi” w ramach Programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014 - 2021

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 9 członków Komisji, projekt uchwały nr 19 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie

1. Po zapoznaniu się z pismem wystosowanym przez Wydział GKN w sprawie umorzenia należności z tytułu czynszu dzierżawnego gruntu, nieruchomości stanowiącej część działki oznaczonej w operacie ewidencji gruntów nr 2337, Komisja Budżetowa w obecności 10 radnych jednogłośnie poparła wniosek zgłoszony przez Przewodniczącą Magdalenę Cisek – Skiba o rozłożenia na raty kwoty zadłużenia.

2. Komisja Budżetowa w przeprowadzonym głosowaniu (8 głosów „za” i 2 „wstrzymujących się”) wyraziła opinię pozytywną do pisma Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Jarosławiu w sprawie zaplanowania środków w budżecie miasta Jarosławia na 2023 rok na waloryzację i podwyżkę wynagrodzeń pracowników administracji zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Jarosław.
3. W przeprowadzonym głosowaniu przy: 7 głosach „za” i 3 „wstrzymujących się” Komisja wydała opinię pozytywną do pisma Związków Zawodowych działających przy Urzędzie Miasta Jarosławia (NZZPS oraz Komisji Zakładowej NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”) w sprawie uwzględnienia środków w projekcie budżetu miasta Jarosławia na 2023 rok na zwiększenie wynagrodzeń dla wszystkich pracowników Urzędu Miasta.

Przewodnicząca Komisji Budżetowej
Rady Miasta Jarosławia


mgr Magdalena Cisek-Skiba

Wnioski sporządziła:
Marta Maziarka
inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego

